
76

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021m. lapkričio 4 d. sprendimo Nr. T-427

 redakcija)

202

1

202

2
2023

06. Savivaldybės turto valdymo ir privatizavimo 

programa

209.0 179.4 179.4 171.9 151.2

06.01. Užtikrinti savivaldybei priklausančio turto 

efektyvų panaudojimą

209.0 179.4 179.4 171.9 151.2 Teisiškai sutvarkytų ir  įregistruotų  

nekilnojamojo turto skaicius  nuo viso 

turimo turto, proc.

proc. 90 95 99

06.01.01

.

Užtikrinti Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto įregistravimą viešuosiuose 

registruose

93.8 87.0 77.0 87.0 67.0

06.01.01

.01

Apmokėti pastatų, patalpų ir inžinerinių 

statinių vertinimo, kadastrinių matavimų 

atlikimo, teisinės registracijos išlaidas

26 1.01. 55.0 55.0 45.0 55.0 55.0 Tvarkyti Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto 

kadastrinius matavimus ir teisiškai 

įregistruoti turtą Nekilnojamojo turto 

registre

vnt. 100 100 100

06.01.01

.03

Padengti išlaidas, susijusias su Privatizavimo 

programos vykdymu

26 1.01. 35.0 30.0 30.0 30.0 10.0 Padengtos išlaidos proc. 100 100 100

06.01.01

.04

Drausti sukurtą materialųjį turtą 26 20 1.01. 3.8 2.0 2.0 2.0 2.0 Apdraustų objektų vnt. 2 2 2

06.01.02

.

Tinkamai eksploatuoti, remontuoti ir naudoti 

Savivaldybei priklausančius pastatus

113.0 90.2 100.2 82.7 81.7

06.01.02

.03

Apmokėti Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų, patalpų ir inžinerinių 

statinių draudimo, apsaugos, remonto, 

komunalines ir kitas išlaidas

26 1.01. 70.0 72.7 82.7 72.7 71.7 Apmokėtos eksploatavimo išlaidos proc. 100 100 100

06.01.02

.10

Apmokėti paviršinių (lietaus) nuotekų ir 

miesto apšvietimo tinklų  kadastrinių 

matavimų, teisinės registracijos ir turto 

vertinimo paslaugas

26 1.01. 25.0 10.0 10.0 10.0 10.0 Apmokėtos turto vertinimo išlaidos proc. 100 100 100

18.0 7.5 7.5

1.01. 4.0 1.2 1.2

1.08. 14.0 6.3 6.3

06.01.03

.

Modernizuoti ir atnaujinti esamą miesto 

gyvenamąjį fondą

2.2 2.2 2.2 2.2 2.5

06.01.03

.04

Kompensuoti daugiabučių namų savininkų 

bendrijų steigimo išlaidas

26 1.01. 2.2 2.2 2.2 2.2 2.5 Padengtos  steigimo išlaidas proc. 100 100 100

Kodas Pavadinimas
2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai

2021 metų 

patikslinti 

asignavimai

2022 metų lėšų 

projektas

2023 metų lėšų 

projektas

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ 

JO:

209.0 179.4 179.4 171.9 151.2

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 195.0 173.1 173.1 171.9 151.2

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 14.0 6.3 6.3

IŠ VISO: 209.0 179.4 179.4 171.9 151.2

privatizavimo programos (Nr. 06) priedas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Vykdytojas

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

06.01.02

.13

Įgyvendinti projektą „Kraštovaizdžio būklės 

gerinimas Šiaulių mieste“

20 05 Nugriautų pastatų vnt. 2

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

SP lėšos

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

tūkst. Eur

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai

2022 metų 

lėšų projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

Ma

to 

vnt

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 metų

strateginio veiklos plano Turto valdymo  ir 



77



78

26 Turto valdymo skyrius

05 Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius

20 Projektų valdymo skyrius

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

Programos vykdytojo kodas   Pavadinimas

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-03-30 įsakymu Nr. A -410

Puslapis 78



79

Puslapis 79


	5476271841129688.xlsx

